[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                               ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТĂРĂХĚН
           ЯНТИКОВСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020-ш ç нюлĕн 03-шĕ  №42                                                      03 июля 2020 г. № 42

   Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                              с. Янтиково
О внесении изменений в административный регламент

исполнения муниципальной функции по проведению

проверок при осуществлении муниципального

контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения

Руководствуясь Федеральным законом от 01.04.2020 №98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района  Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, утвержденного постановлением администрации Янтиковского сельского поселения от 21.06.2019 г. №42 «Об утверждения административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения» (с изменениями от 27.04.2020 №33) следующие изменения:

1) Пункт 1.1 Главы VI дополнить абзацем следующего содержания:

«В указанный период особенности проведения проверок в отношении субъектов малого и среднего предпринимательства и иных юридических лиц и индивидуальных предпринимателей устанавливаются постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янтиковского сельского
поселения Яльчикского района                                                                 Г.Л. Зайцев